កម្លាំងវេសនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ៨១៧ ទទួលបានរដ្ឋខ្មែរចំនួន១៣នាក់ ត្រឡប់មកពីប្រទេសថៃ បញ្ជូនទៅធ្វើចត្តាឡីស័កនៅអនុវិទ្យាល័យកូនភ្នំ៣២

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 3:53 pm 14 ឧសភា 2021

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ នៅថ្ងៃសុក្រ ៣កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ១៤ ខែឧសភាឆ្នាំ ២០២១ តាមបទបញ្ជារបស់លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ដំបង ស្តីពីការត្រួត ពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេឃូលនាំពលករចេញ-ចូលខុសច្បាប់តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ លោកវេសនីយ៍ ឯក ពៅ ថាវុធ ស្នងការរងទទួលការងារវេសនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ៨១៧